
 
Sanok dnia 1 kwietnia 2022 r. 

 
Zarządzenie nr 41/2021/2022 

 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Św. Kingi w Sanoku 

w sprawie zmiany wysokości stawki za obiady w Szkole Podstawowej nr 2 im. Św. Kingi 
w Sanoku w roku szkolnym 2021/2022, 

 
Na podstawie art. 106 ust. 3, Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910 z późń. zm.) 

zarządzam co następuje: 
 

§1 
Zmieniam wysokość stawki za obiad dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 2 im. Św. Kingi 
w Sanoku oraz innych dorosłych osób korzystających z kuchni szkolnej.  
 

§2 
Z dniem 1 kwietnia 2022 r. stawka żywieniowa za obiad wynosi: 

1. dla uczniów szkoły - 6 złotych; 
2. dla innych dorosłych osób korzystających z obiadów - 13 złotych. 

 
§3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 (-) mgr Bartłomiej Mandzelowski  

        Dyrektor Szkoły 
 

 

 

Podstawa prawna: 

Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późń. zm.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


